
Ligne
NUIT : LES VENDREDIS ET SAMEDIS SOIR
» Vers Aytré / Place des Grands Prés » Vers La Pallice / La Sirène

Place des Grands Prés                          21:59 22:36 23:16 23:56 00:36 La Sirène                                      21:59 22:40 23:20 00:00 00:40
Jules Ferry                                    22:00 22:37 23:17 23:57 00:37 Frigo                                          21:59 22:40 23:20 00:00 00:40
Alstom                                         22:01 22:38 23:18 23:58 00:38 Duquesne                                       22:00 22:41 23:21 00:01 00:41
Les Iles                                       22:01 22:38 23:18 23:58 00:38 Chirons Longs                                  22:00 22:41 23:21 00:01 00:41
Salengro                                       22:03 22:40 23:20 00:00 00:40 Montréal                                       22:01 22:42 23:22 00:02 00:42
Normandin                                      22:03 22:40 23:20 00:00 00:40 Laleu Sports                                   22:02 22:43 23:23 00:03 00:43
Les Frênes                                     22:04 22:41 23:21 00:01 00:41 Jacques Henry                                  22:02 22:43 23:23 00:03 00:43
Octroi                                         22:05 22:42 23:22 00:02 00:42 Vaugouin                                       22:04 22:45 23:25 00:05 00:45
Eglise de Tasdon                               22:06 22:43 23:23 00:03 00:43 Rossignolette                                  22:04 22:45 23:25 00:05 00:45
Gare La Rochelle - Jean Bouche                 22:07 22:44 23:24 00:04 00:44 Quatre Fages                                   22:06 22:47 23:27 00:07 00:47
Gare La Rochelle - Jean Moulin                 22:08 22:45 23:25 00:05 00:45 Pierre Loti                                    22:07 22:48 23:28 00:08 00:48
Hôpital                                        22:11 22:48 23:28 00:08 00:48 Point du Jour                                  22:08 22:49 23:29 00:09 00:49
Dames Blanches (Maubec)                        22:13 22:50 23:30 00:10 00:50 Eglise de La Genette                           22:09 22:50 23:30 00:10 00:50
Grosse Horloge                                 22:14 22:51 23:31 00:11 00:51 Voltaire                                       22:10 22:51 23:31 00:11 00:51
Banque de France                               22:16 22:53 23:33 00:13 00:53 Coligny Guiton                                 22:11 22:52 23:32 00:12 00:52
Place de Verdun                                22:18 22:55 23:35 00:15 00:55 Renaudot                                       22:11 22:52 23:32 00:12 00:52
                                             Banque de France                               22:13 22:54 23:34 00:14 00:54
Correspondance bus vers AYTRÉ / Place des Grands Prés Place de Verdun                                22:15 22:56 23:36 00:16 00:56

Changement de bus Place de Verdun                                              
Correspondance bus vers LA PALLICE / La Sirène

Place de Verdun                                22:20 23:00 23:40 00:20 01:00 Changement de bus Place de Verdun
Dupaty                                         22:21 23:01 23:41 00:21 01:01
Dames Blanches (Durand)                        22:22 23:02 23:42 00:22 01:02 Place de Verdun                                22:20 23:00 23:40 00:20 01:00
Hôpital                                        22:22 23:02 23:42 00:22 01:02 Banque de France                               22:21 23:01 23:41 00:21 01:01
Gare La Rochelle - Jean Moulin                 22:25 23:05 23:45 00:25 01:05 Remparts                                       22:21 23:01 23:41 00:21 01:01
Gare La Rochelle - Jean Bouche                 22:25 23:05 23:45 00:25 01:05 Renaudot                                       22:22 23:02 23:42 00:22 01:02
Eglise de Tasdon                               22:26 23:06 23:46 00:26 01:06 Coligny Guiton                                 22:24 23:04 23:44 00:24 01:04
Octroi                                         22:27 23:07 23:47 00:27 01:07 Voltaire                                       22:24 23:04 23:44 00:24 01:04
Les Frênes                                     22:28 23:08 23:48 00:28 01:08 Eglise de La Genette                           22:25 23:05 23:45 00:25 01:05
Normandin                                      22:28 23:08 23:48 00:28 01:08 Point du Jour                                  22:26 23:06 23:46 00:26 01:06
Salengro                                       22:30 23:10 23:50 00:30 01:10 Pierre Loti                                    22:27 23:07 23:47 00:27 01:07
Les Iles                                       22:30 23:10 23:50 00:30 01:10 Quatre Fages                                   22:29 23:09 23:49 00:29 01:09
Alstom                                         22:32 23:12 23:52 00:32 01:12 Rossignolette                                  22:30 23:10 23:50 00:30 01:10
Jules Ferry                                    22:33 23:13 23:53 00:33 01:13 Vaugouin                                       22:30 23:10 23:50 00:30 01:10
Place des Grands Prés                          22:34 23:14 23:54 00:34 01:14 Jacques Henry                                  22:32 23:12 23:52 00:32 01:12
                                             Laleu Sports                                   22:33 23:13 23:53 00:33 01:13

Montréal                                       22:33 23:13 23:53 00:33 01:13
Chirons Longs                                  22:34 23:14 23:54 00:34 01:14
Duquesne                                       22:34 23:14 23:54 00:34 01:14
Montcalm                                       22:35 23:15 23:55 00:35 01:15
Port La Pallice                                22:37 23:17 23:57 00:37 01:17
La Sirène                                      22:39 23:19 23:59 00:39 01:19


